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COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

[NnuTa anekTpryeckasa Rada 13-7220

LleHa ¢ HOC: 38 542 py6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
KonuuecTtBo KoHhopok
KoHdcpopka

PasmMep KOHOpPOK, MM
Tun yctaHOBKMU

Tun nopKnoYeHUs
Komnnekrauus
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 420808

Poccus

2

YyryHHas
300x300
HanombHas
3NEKTPUYECTBO
OTKpbITas noacraska
380

5.5

400

700

860

47

77

Mnuta anektpryeckas Rada M3-7220 npenHasHayeHa 4518 NPUroTOBNEHWS Pa3NMYHbIX 6M04 B HAMAUTHON NOCcyAe Ha
NPeanpUATUAX 0BLLECTBEHHOrO NUTAHNS, MULLEBO NPOMBIWNEHHOCTY 1 TOproBnn. OBnMLOBKA BbINONHEHA N3 HEPXABEIOLLEN
ctanm AlSI 304, kapkac 1 nonka noKpbITbl MOPOLLKOBON KPaCKOM.

Ocob6eHHOCTH:

¢ CTyneH4aToe perynmpoBaHme MOLWHOCTY KOHGIOPOK (Tpy pexuma paboTbl)
¢ BblABMXHOM NOAA0H AN CNMBA XUIOKOCTY (pacnonoXeH nog KoHpopkamn)
¢ Perynupyemblie rno BbICOTE HOXKHN

¢ YnakoBka: [epeBsHHbIE NOAIOH 1 Kapkac, Kopob 13 kapToHa

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ Bpems pasorpesa 0o paboyeii Temnepatypbl (He 6onee): 25 MUH.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.

Pabouyas nnowanb NoBepxHOCTX NanTel: 0,18 M2
MowHocTb kKoHGopoK: 2,5 1 3 kBT

"abapwuTbl B ynakoeke: 520x936x1145 mm
O6bém ynakosku: 0,56 M3


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/plity/filter/brand-is-rada/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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